
CILINDER

www.ledline.eu

LAUKO SIENINĖ LIETUVA



CILINDER

LEDIN Group Sp. z o.o.
Dębowa 1

07-410 Tobolice
NIP. 7582278888

REGON. 141680103

T. +48 29 764 77 00
E. kontakt@ledline.pl

www.ledline.eu

Produkto simbolis: 475510, 475527, 475534, 475541, 475558, 475565.

Išorinis sieninis šviestuvas CILINDER - Elegancija 
ir Funkcionalumas Aliuminėje Apdailoje.
Pristatome išorinį sieninį šviestuvą CILINDER naujoje 
aliuminėje apdailoje. Šis pokytis atneša daug 
privalumų, kurie dar labiau padarys jūsų išorinį                  
apšvietimą ypatingu.
Aliuminio apdaila tai ne tik estetikos klausimas, bet 
ypač tvirtumo ir ilgaamžiškumo. Šviesos korpusas yra 
nepaprastai atsparus mechaniniams pažeidimams, 
užtikrindamas ilgalaikį naudojimą. Be to, dėl patikimos 
konstrukcijos aliumininė apdaila taip pat puikiai tinka 
sunkioms oro sąlygoms, užtikrindama šviesos                   
patikimumą nepriklausomai nuo oro sąlygų. Tai reiškia, 
kad CILINDER sieninis šviestuvas su aliuminine apdaila 
suteikia ne tik eleganciją, bet ir patikimumą bei 
ilgaamžiškumą daugeliui metų.

Inovatyvus dizainas:
CILINDER yra sieninis šviestuvas, kuris jungia 
amžiną dizainą su šiuolaikišku požiūriu į išorinį 
apšvietimą. Jo platesnė galimybė individualizuoti 
apšvietimą leis jums prisitaikyti šviesą pagal jūsų 
erdvės poreikius, ar tai būtų privatus pastatas, 
komunikacijos eiga ar bendrojo gyvenimo erdvė 
elegantišku gyvenamųjų kvartalų aplinkoje.

CILINDER šviestuvo universalumas:

• Prieinamumas dviejose spalvinėse temperatūrose: šiltame 3000K ir neutraliame 4000K.
• IP54 sandarumo lygis leidžia naudoti šviestuvą lauke, nerizikuojant oro sąlygomis.
• Energoefektyvumas - CILINDER naudoja vos 2x3W, taip taupydama elektros energiją.
• Siūlo įspūdingą šviesos srautą, siekiantį 450 lūmenų.
• Tvira aliumininė apdaila.

Lankstus šviesos srautas:
CILINDER suteikia visišką lankstumą nustatyti šviesos                
spinduliavimo kampą nuo kelkelių iki net 120 laipsnių.    
Šviesos srautas gali būti reguliuojamas tiek į viršų,                           
tiek į apačią, leisdamas jums laisvai prisitaikyti apšvietimą 
pagal jūsų poreikius.

Estetinis dizainas:
Prieinamas trijomis elegantiškomis spalvomis - pilka, juoda ir balta, 
CILINDER sieninis šviestuvas su švelniai apvaliomis kraštinėmis puikiai 
tinka beveik visoje aplinkoje. Nepriklausomai nuo to, ar jūs mėgstate 
šiuolaikinius interjerus arba klasikinius projektus, CILINDER buvo              
sukurtas su tikslu stebėti savo estetika.

0-120˚

0-120˚


